
いつか、世界を、
つくるもの

招待券をご希望の方は、お近くの営業所までご連絡ください。

開 催 期 間

出展パビリオン

ブース
アクセス

2023年
11月28日(火)10:00～
12月2日(土)16:00

幕張メッセ
国際展示場展示ホール１
小間番号 12202

出展  - information -
成形実演コーナー 既存機展示
NSA-15
BM-280

SX-160
KA-03

NS-50
SA-45

BM-380
SX-250 TT-02

リペレットシステム   リペレタイザー  RP-32DE    実演運転！新機種

Before

After

違いを体感！

リペレットシステム

RP-32DE
NS-15KA-03RP

平素より弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて弊社では、IPF Japan 2023(国際プラスチックフェア)に出展いたします。
今回のIPFは6年ぶりのリアル展示会となりますので、今まで以上に力を込めた展示を予定しております。

●樹脂物性の劣化を起こさずに粉砕材の再利用ができる"リペレットシステム"
●世界中どこからでも工場全体の遠隔管理ができる"K's netシステム"
●世界標準規格であるOPC-UA通信の情報モデル"EUROMAPに対応した温調機"
ものづくりの未来を支えていく新しいテクノロジーを皆様にお届けします。

諸事ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご参観を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

IPF2023出展
のご案内


	スライド番号 1

